
Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 Název akce: Lávky pod Bránským rybníkem – TDI, BOZP 

 

- 1 - 

DODATEK č.1 

k příkazní smlouvě č. SSS/04/23 na výkon inženýrské činnosti: 

„Lávky pod Bránským rybníkem – TDI, BOZP“ 

 

Příkazce:   Město Žďár nad Sázavou 

Se sídlem:    Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen:   Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta Města Žďár nad Sázavou 
IČ:     00295841 

DIČ:     CZ00295841 

Bankovní spojení:   Komerční banka Žďár nad Sázavou 

Číslo účtu:    328751/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:      
Registrován Okresním úřadem Žďár nad Sázavou pod č. Reg. 8/93 dne 1.4.1993 
 

Příkazník: Stavební servis Studený s.r.o. 
Se sídlem: Okružní 1963/46, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Statutární zástupce: Radek Studený, jednatel společnosti  
IČ:  06632564 

DIČ:  CZ06632564 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 282064247/0300 
Společnost zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 103204 

  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 k příkazní smlouvě SSS/04/23 ze dne 
26.5.2023, kterým se předmět smlouvy mění a doplňuje v bodě: 
 
IV. Doba plnění  

 

Z důvodu prodloužení předpokládané doby realizace stavby a prodlení zhotovitele stavby s dokončením a 
předáním dokončeného díla objednateli, se smluvní strany dohodly, na prodloužení činnosti výkonu 
příkazníka.  
 

1. Příkazník zahájí výkon inženýrské činnosti nad rámec předpokládané doby sjednané v příkazní 
smlouvě č. SSS/04/23 od 1. ledna 2023. 
 

2. Příkazník ukončí činnost při realizaci stavby po převzetí hotové stavby příkazcem, vydáním 
kolaudačního souhlasu stavby, odstraněním poslední vady z přejímacího řízení stavby (pokud byla stavba 
převzata s vadami) a závěrečným vyúčtováním stavby do 31. března 2023. 

 

V. Odměna 
 

Odměna se zvyšuje z důvodu změny doby trvání výkonu inženýrské činnosti o částku 86 400,-Kč bez DPH. 
Celková cena díla včetně tohoto dodatku je nyní 303 000,-Kč bez DPH. 
 
Ostatní ujednání 
 

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně 
prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí stávající smlouvy. 
 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru příkazce, příkazník výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 
obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů příkazcem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Příkazník souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.  



Jan 
Prokop

Digitálně podepsal Jan Prokop 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-00295841, 
o=Město Žďár nad Sázavou, 
ou=Město Žďár nad Sázavou, 
ou=595, cn=Jan Prokop, sn=Prokop, 
givenName=Jan, 
serialNumber=P856823 
Datum: 2024.01.03 06:39:46 +01'00'

Podepsal Radek Studený
DN: cn=Radek Studený, c=CZ, 
o=Stavební servis Studený s.r.o., ou=1, 
email=radek@studeny.cz
Důvod: Souhlasím se specifikovanými 
částmi tohoto dokumentu
Datum: 2024.01.03 16:40:47 +01'00'

Radek 
Studený

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 Název akce: Lávky pod Bránským rybníkem – TDI, BOZP 

 

- 2 - 

 

Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. 

 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 
Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 
 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednatele. 
 

Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu se Směrnicí  č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, schválenou radou 
města Žďáru nad Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023. 
 

 
 

 

 

Žďáru nad Sázavou, dne:   Žďáru nad Sázavou, dne: 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

za příkazce 
   

Vedoucí odboru SRI 
 

 

za příkazníka 
Radek Studený 

jednatel společnosti 


